[image: image1.png]

Муниципальное образование «Гдовский район» Псковской области

Администрация Гдовского района

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.03.2024г.                                № 108
г. Гдов

О проведении районной весенней
продовольственной ярмарки

В связи с проведением районной весенней продовольственной ярмарки 28 апреля 2024 года,

                                                     постановляю:

1. Отделу экономического планирования, развития, мониторинга и инвестиций Администрации Гдовского района, МБУ «Центр досуга и культуры» Гдовского района организовать проведение районной весенней продовольственной ярмарки.

2. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению ярмарки (Приложение № 1).

3. Определить местом проведения ярмарки площадь Ленина в г. Гдове, время проведения - с 7.00 до 14.00 часов.

4. Торговые места участникам ярмарки предоставлять безвозмездно.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Врип Главы  Гдовского района.

Врип Главы
Гдовского района

      А. О. Авраменко

Приложение № 1
 к постановлению Администрации

Гдовского района от 28.03.2024г.

Состав комиссии

по подготовке и проведению

весенней продовольственной ярмарки

Иванова Г.Б.

           - заместитель Главы     Администрации

  Гдовского района, председатель

  комиссии.
Члены комиссии:

Кулагин А.В.

- главный специалист отдела

экономического планирования,

развития, мониторинга и инвестиций

           Администрации Гдовского района
Рыбакова М.М.

           - директор МБУ «Центр досуга и

 культуры» Гдовского района

Гроза Н.И.

-зам. начальника ГБУ «СББЖ по

Псковскому, Гдовскому, Печорскому,

Плюсскому и

                    Стругокрасненскому районам»

Куликов К.Ю.

-и. о. заместителя начальника по ООП

Соколова О.П

- Глава администрации городского

поселения «Гдов»

Евграфова Н.Б.

- консультант отдела экономического

планирования, развития, мониторинга

и инвестиций Администрации

Гдовского района